ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “TORQUATO TASSO”
Via Marziale, 18 - 80067 SORRENTO - (NA)
COD. MECC. NAICBFKOO8 - COD. FISC. 90081970635 - Tel. 081/8782207 Fax 081/8782257
pec: naic8fk008@pec.istruzione.it - e-mail: naic8fk008@istruzione.it
IBAN: IT 640 05142 40260 T2 128 0000 544
www.ictassosorrento.edu.it

- %aév fwm/o -
Prot. n.2 104 l Ji.2 Sorrento, 26 Settembre 2019
. ATTI
ALBO
AL SITO WEB

OGGETTO: Pubblicazione graduvatoria provvisoria - AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE FINALIZZATA ALLA SELEZIONE PERSONALE INTERNO O ESTERNQ PER IL CONFERIMENTO DI
INCARICO DI RS.P.P. E DI FORMATORE IN MATERIA Si SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO ai sensi del D. Lgs.
81/2008 e successive modifiche ed integrazioni e del DI del 6 marzo 2013,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO 11 D.Lvo 9 aprile 2008 n. 81; T.U. SULLA SALUTE E SICUREZZA SUL LAVORO art. 3 in particolare i commi
2ed;
VISTO 11 D.Lvo 9 aprile 2008 n. 81 T.U. SULLA SALUTE E SICUREZZA SUL LAVORO art.32 Capacita e requisiti
professionali degli addetti e dei responsabili dei servizi di prevenzione e protezione interni ed esterni in
particolare i commi 1,2,3, 8,9,10;
VISTO il Dl del 6/3/13;
VISTO Il Digs 165/01;
VISTO L'AVVISO AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALLA SELEZIONE
PERSONALE INTERNO O ESTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI R.S.P.P. E DI FORMATORE IN
MATERIA S1 SICUREZZA SUI LUOGHI PI LAVORO ai sensi del D. Lgs. 81/2008 e successive modifiche ed
integrazioni e del DI del 6 marzo 2013 prot. n. 2408 dell'11/09/2019:
VISTE le manifestazioni di interesse pervenute;
VISTO il verbale prot. n.2}0%del 26/09/2019;

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, della sottoelencata graduatoria provvisoria PER IL CONFERIMENTO DI
INCARICO DI R.S.P.P. E DI FORMATORE IN MATERIA SI SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO ai sensi del D. Lgs.
81/2008 e successive modifiche ed integrazioni e del DI del 6 marzo 2013.

CANDIDATO PUNTEGGIO
Donnarumma Giuseppe 100
Gisoldi Fernando 100
Berlano Gianluca 20
De Angelis Aniello 20

In riferimento all’art.2 - comparazione ed aggiudicazione - dell’avviso pubblico, I'incarico viene assegnato in via
provvisoria all’' ing, Giuseppe Donnarumma,

La graduatoria di cui al presente decreto sono pubblicate, in data odierna all’albo dell'Istituto e sul sito
web dell’Istituto www.ictassosorrento.eduit.

Avverso le stesse, ai sensi del DPR n.275 dell'08/03/1999 art.14 c.7, e successive modificazioni, &
ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.

Trascorso tale termine l'atto diventa definitivo e potr: nato soltanto con ricorso da inoltrare
al TAR o,in alternativa, al Capo dello Stato nei termlm ri‘sp?;f éﬂﬁen di 60 0 120 giorni.

1 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

X ‘f‘ gﬁm‘/}m@ %ﬂ




